Kaba x-lock Motorschloss
Kaba x-lock serrure motorique
Kaba x-lock serratura motorizato
Installationsanleitung A412
Manuel d’installation
Manuale di montaggio
Hinweise / Technische Daten / Wartung 4 - 5
Indications / caractéristiques techniques / maintenance 6 - 7

Ø
 1
0
Ø 8
m
in
d
Ø
 8
Kaba AG Dok-Nr. kauloc603 - 02.08 - 17 -
Installation - Kaba x-lock Motorschloss
Montage serrure motorique - Montaggio serratura motorizzato
Abmessungen / dimensions / dimensioni
A412.60... / A412.65... / A412.70...
Art. Nr. / N° d’art. / Art. n. LM D ST KF
A412.65PZ72 PZ 72 65 5 15.5
A412.60PZ78 PZ 78 60 4 16.5
A412.65RZ74 RZ 74 65 5 15.5
A412.60RZ78 RZ 78 60 4 16.5
A412.70.RZ78 RZ 78 70 4 16.5
23
0
21
2

Ø
 2
2
m
in
d
Ø
 1
0
Kaba AG Dok-Nr. kauloc603 - 02.08 - 19 -
Installation - Kaba x-lock Motorschloss
Montage serrure motorique - Montaggio serratura motorizzato
Abmessungen / dimensions / dimensioni
A412.35...
Art. Nr. / N° d’art. / Art. n. LM D ST KF
A412.35PZ78 PZ 78 35 4 16.5
A412.35PZ92 PZ 92 35 5 15.5
A412.35RZ78 RZ 78 35 4 16.5
A412.35RZ94 RZ 94 35 5 15.5
A412.40RZ78 RZ 78 40 4 16.5
A412.40RZ94 RZ 94 40 5 15.5
15.5
D+15.5
D
K